
Terça-feira, 10 de outubro de 2023 às 14:27, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5201181: PORTARIA Nº 203, DE 10 DE OUTUBRO DE 2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Major Gercino

MUNICÍPIO

Major Gercino

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5201181

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5201181


 

Portaria nº 203, de 10 de outubro de 2023. 
 

“NOMEIA COMISSÃO PARA CONCURSO 

PUBLICO Nº 001/2023 E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS” 

    VALMOR PEDRO KAMMERS, Prefeito do Munícipio de 

Major Gercino, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições lhe conferidas pelo artigo 

75 da Lei Orgânica Municipal,  

 RESOLVE 

Art.1º Nomear os seguintes membros para compor a Comissão Municipal 

responsável pela realização do Concurso Público nº 001/2023: 

I- Marcos Leandro Silveira; 

II- Gabriela Zunino; 

III- Paulo Gilberto Herartt. 

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.  

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.  

 

 

Major Gercino/SC, 10 de outubro de 2023.  

 

 

Valmor Pedro Kammers 

Prefeito Municipal 

 
 

 

 


		2023-10-10T14:27:14-0300




